栃木県公報目録

令和6(2024)年9月

定期 第534号~第540号 号外 第46号~第47号

 番号
 件
 名
 公報
 公報

 発行日
 番号
 ページ

| 笛ケ | | 白 | 発行日 | 番号 | ~ \ |
|------|-----------------|---------------------|----------|----------|-----|
| | | ±8 BU | | | |
| | | 規規則 | | | |
| 38 | 栃木県浄化槽保守点検業者の | 登録に関する条例施行規則の一部改正 | 9.17 | 538 | 693 |
| 39 | 栃木県民間事業者等が行う書 | 面の保存等における情報通信の技術の利用 | | | |
| | に関する条例施行規則の一部 | 改正 | 9.30 | 号外46 | 1 |
| 40 | 栃木県立自然公園条例施行規則 | 則の一部改正 | 司 | 同 | 4 |
| 41 | 栃木県産業技術センター設置 | 、管理及び使用料条例施行規則の一部改正 | 司 | 同 | 6 |
| 42 | とちぎ明治の森記念館管理規則 | 則の一部改正 | 司 | 同 | 6 |
| | | 関する法律施行細則の一部改正 | 司 | 同 | 7 |
| | 母子及び父子並びに寡婦福祉 | | 同 | 号外47 | 1 |
| | 児童福祉法第56条の規定によ | | 同 | 同 | 2 |
| 46 | 食品衛生法施行細則の一部改造 | ıŁ. | 同 | 同 | 3 |
| | | 告示 | | | |
| | | 口 小 | | | |
| 431 | 令和6(2024)年度後期技能 | 検定試験の実施 | 9.3 | 534 | 665 |
| 432 | 急傾斜地崩壊危険区域の指定 | | 司 | 闰 | 668 |
| 433 | 同 | | 司 | 司 | 669 |
| 434 | 補助金等の名称等を定める告 | 示の一部改正 | 9.6 | 535 | 671 |
| 435 | 生活保護法による指定医療機関 | 関の指定 | 9.10 | 536 | 677 |
| | 生活保護法による指定介護機関 | | 司 | 亩 | 679 |
| 437 | | 活を総合的に支援するための法律による指 | | | |
| | 定自立支援医療機関の指定 | | 9.13 | 537 | 685 |
| 438 | • • | | 同 | 同 | 686 |
| 439 | | 活を総合的に支援するための法律による指 | □ | □ | 202 |
| 4.40 | 定自立支援医療機関の指定に | 保る変 更 | 同 | 同 | 686 |
| 440 | • • | 活を総合的に支援するための法律による指 | 同 | 同 | 687 |
| 441 | 定自立支援医療機関の指定辞 | | 同 | 同 | 687 |
| 119 | 土地改良区定款変更の認可 | 区 | 同 | 同 | 687 |
| | 土地改良区の土地改良事業計 | 画変車の認可 | 同 | 同 | 688 |
| | 県営土地改良事業計画変更の | | 同 | 同 | 688 |
| | 道路の区域の変更 | | 同 | 同 | 688 |
| | 生活保護法による指定医療機 | 関の事業の廃止 | 9.17 | 538 | 694 |
| | | による登録特定行為事業者の登録 | 同 | 同 | 695 |
| 448 | 道路の区域の変更 | | 司 | 司 | 696 |
| 449 | 道路の供用開始 | | 同 | 同 | 696 |
| 450 | 専修学校の廃止認可 | | 9.20 | 539 | 707 |
| 451 | 県営土地改良事業計画変更の | 決定 | 司 | 同 | 707 |
| 452 | 道路の区域の変更 | | 司 | 闰 | 708 |
| | 道路の供用開始 | | 司 | 同 | 708 |
| 454 | 補助金等の名称等を定める告 | 示の一部改正 | 9.24 | 540 | 721 |
| | | | | | |

| 455 介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定 456 介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定 | 9.24 同 | 540 同 | 721 721 |
|--|-----------|-------------------|------------|
| 457 道路の供用開始 公 告 | 同 | 同 | 722 |
| ○ 令和 6 (2024) 年度砂利採取業務主任者試験の実施 | 9.6 | 535 | 672 |
| ○ 患畜の届出 | 同 | 闰 | 673 |
| ○ 土地改良区役員の退就任 | 司 | 司 | 673 |
| ○ 都市計画の変更の案の縦覧等 | 审 | 闰 | 674 |
| ○ 県営土地改良事業に係る換地処分 | 9.10 | 536 | 680 |
| ○ 公共測量の終了 | 司 | 同 | 680 |
| ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 | 司 | 同 | 680 |
| ○ 開発行為の工事完了 | 9.13 | 537 | 689 |
| ○ 土地改良区役員の退就任 | 9.20 | 539 | 709 |
| ○ 土地改良区連合役員の退就任○ 八井淵県の東佐 | 同 | 同日 | 711 |
| ○ 公共測量の実施○ 同 | 同 | 同 同 | 711 711 |
| | 巾 | l _{II}] | /11 |
| 教育委員会 | | | |
| 規則 8 栃木県学校通信教育に関する規則の一部改正 | 9.20 | 539 | 712 |
| 同 9 県立学校管理規則の一部改正 | 审 | 闰 | 712 |
| 選挙管理委員会 | | | |
| 告示 26 政治資金規正法に基づく政治団体の設立の告示 | 9.13 | 537 | 689 |
| 同 27 政治資金規正法に基づく政治団体の異動の告示 | J.13 | 同 | 690 |
| 同 28 政治資金規正法に基づく政治団体の解散の告示 | 同 | 同 | 691 |
| 同 29 政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の告示 | 同 | 同 | 692 |
| 同 30 栃木県選挙管理委員会の傍聴に関する規程の制定 | 9.20 | 539 | 712 |
| 同 31 栃木県選挙管理委員会規程の一部改正 | 司 | 同 | 713 |
| 同 32 栃木県選挙等執行規程の一部改正 | 同 | 闰 | 714 |
| 同 33 選挙権を有する者の3分の1及び50分の1の数等の告示 | 亩 | 司 | 718 |
| 監査委員 | | | |
| 告示 7 監査結果の公表 | 9.17 | 538 | 697 |
| 調達等公告 | | | |
| ○ 落札者等の公示 | 9.6 | 535 | 675 |
| | 同 | 闰 | 675 |
| | 司 | 亩 | 676 |
| ○同 | | | |